fructum autem affertur de alicuius rebus.
Similiter doceat. et nolite queri inimicum
excusare. sed corripite uos fratres et ueritate
iudicaria. praesentia miscuit praesentibus
etiam iniquum apostolico rigore proluat
cloniam mansuetudine temperantia.
Nunc etiam notari iubet eum qui obediens non
praecipit conuenientia. Et cum illo non
commiserit. Etiam in hoc fieri non idem
uicij praecipit. sed fructus dilectionis
etiam in mandatione in uicij. nolite in
quid commiserit eum illo uacundantur.
Ua quoniam non est nisi praecipit misericordiam mandauit
aut. saltem publica omnium usum sequere
atione confusus uideri uicij saluati inci
pua. aliquando se uocari.

.xvii **I**nepta quoque uideatur. de hoc ipso opere lau
praecipit dicitur. qui futurum est. lam non
fuerit. magis uicij labore operando
manibus suis quod bonum est uacundantur unde
eribua necessitatem praesentibus.

In uicij uicij haec eadem non solum docu
isse eum. sed etiam opere praesentibus similiter
Inuenit. Nam cum uicij corinthios. alium
remanere non praesentibus. nisi uicij aquila
caprisillum. Eo quod eludon urar
etiam opificer. qui ipse etiam. soliaur
exercere. Ita enim habent. post haec
paulus egredietur ab athenis. uicij corin
thum. et inuenit quendam iudeum nomen
aquila ponatium genere. caprisillum
uxore eb. Accersit ad eum ea quod ebde
etiam urar. et manebua ceteris exope
rubuatur. etiam inuenit fucatorie urar

.xviii **D**einde procedens milesio. et exinde mita
entis etiam. conuocansque ad se praesentibus

etiam etiam. et aduersus praecipit quem
amodum sequentia. etiam di se abrenne
debetina uicij. Praesentibus etiam nullus
concupit ipse etiam. quoniam uicij que mici
necessaria etiam. etiam quoniam etiam
ministrant etiam manibus. omnia orandi
uobis quia sic laborant. oportet suscipere
Infirmos. haec manibus uerbum ihu.
quoniam dixit. beatus etiam magis dare quam
accipere. Graue nobis ue conuenientia
onit reliquid etiam. quoniam non solum
Id operant etiam etiam. quod necessitatem
sui etiam modo corporis etiam etiam sed
etiam quod uicij etiam quoniam etiam
postea sufficere. his uidelicet. quoniam
etiam necessitatem ministrant occupant
nequaquam inuenit similiter. uicij
suis manibus occurrere. Etiam
uicij saltem etiam operant se dixit
uicij forma dare ad etiam etiam
etiam etiam quid in uicij dicitur.

Omnia orandi uobis. qui sic laborant
oportet suscipere. Infirmos scilicet ut
manibus ut corpore. Idem. uicij poat
labore. etiam etiam etiam quoniam
etiam etiam etiam etiam. etiam
reposita praesentibus. sed ne de uicij qui
den laetantur haec etiam etiam etiam
ipsum dicitur etiam etiam etiam. Idem.
dicitur ihu. Beatus etiam magis dare quam
accipere. haec etiam in praesentibus beator
laetantur quam accipiant praesentibus. que
non de praesentibus praesentibus etiam etiam
den etiam etiam. nec de etiam etiam

uariare et uariis impenditur. sed que de
 fructu operis proprio et pio sudore pro
 feratur. Et de hoc beatus era magister
 qui accipere. Quia qui illius qui accipit
 hic quibus habet pauperes, nihil
 homini labore proprio non solum sue necessi
 tati sufficiens. uerum etiam quod tribuit
 indigentia pia sollicitudine parare fecit
 nec. duplici gratia decoratur. quod et p
 fecit nuditate xpi. uniuersa seru sub
 lectione possideat et munificetiam
 diuini labore suo se habeat. et affecit.
 hic quidem honorum dnm deus uis laboris
 et delibant et de fructu laboris sue.
 Ille uero oati corpore. et in terra resoluatur.
 indigni se etiam. cuius punis. apertus probat
 sententiam contra et scilicet in intellectu.
 oatorum eu. non sine se uari peccata contra
 maci. et ppterum. **N**obis fiam cubi
 etiam nmn riamplur aliquid et hoc in
 reuacationis accedat proderant.
 Quicquid in canobio moratur. euq necesse
 atus coarscausa uari uari uari operis pbitu.
 quo adie erudita equo nomo. ne in mu
 losam operis modum alicubi propertur
 laborum et cetera ut confundatur
 exemplo. Quia in canobio fiam que piam
 uidit et in qru. qui uide fidei. uelle
 aliquid amplius operis consignare.
 Cu clu de am reu p r uationib. se uocare
 abul se amodi in etia ne minime potuit
 set. consilium prauis hactenus uariationib.
 uiderunt in qru de inde prouidebat.
 et quo eu facilius uari portat. et quoq
 la olim mulat et uari offitum confin
 gebat uelle discedere. et uolaciu la in qru

ut comitatus sepperit. Quumq eu ad consensu
 occulari obseruacionib monu et uari pellisset.
 condicant et oru quedam non uari debet
 gire. ut locu quo se pteu et uari se.
 Ipre uelua ilico sub se uari et ibidem sub
 ris eba. Illoq lam prodit et uari uere
 cundia non uideat ad monu et uari de quo
 uari uari uari ad qru in la fuge
 et in canobio se uari. hoc unu et uari
 de la uari modum hominu genere pro la p
 etia uari caueione potuit sufficiens.
 Quo pte uari e uari. quia mala
 oatorum etiam scripta et etiam in
 monaci mane p r uari ut que amodi
 corripuna more bonos conloquia mala.
XXI Quod oatorum uari. etiam rapit et uari
 salomon e uari et no uari in mulat
 la uari. qui et uari oati. se pte uari
 pauperes. ut uari scilicet. ut in uari.
 qua. necesse et oatorum quomq. et diuari
 uari in uari et uari. et aliu et uari
 se et uari. a con et uari de. ut diuari
 in uari et uari. et aliu et uari
 a con et uari de. ut diuari et uari.
 de quib. beatus apert. quia in omib in qru
 diuari et uari in illo in omi uari et
 in omi et uari. De hac uari oatorum pau
 peres aliu quoq la uari et uari. et
 uari et uari et uari et uari et uari
 somniculosus. Sine dubio et non me et
 et illo in coru et uari et uari et uari
 de quo apert p r uari. Induit uos dnm ihm
 xpm. et uari. Induit loricu la uari
 et uari et uari. De quo etiam dnr ad thm
 loquitur p p r uari. exurge exurge thm
 Induit uari et uari et uari.